辽宁省经济社会发展研究课题决策咨询建议
排版打印格式

依据全国教育科学规划领导小组办公室《关于规范课题成果鉴定材料文本和装订格式的通知》，结合省委政研室《咨询文摘》及省社科联《社科智库》内容和形式的要求，现就省社科联立项课题决策咨询建议排版打印格式提出如下要求：
1、页面设置要求：使用WORD默认设置。

2、正文字体要求：统一使用小三号仿宋体字。

3、正文页脚用阿拉伯数字插入页码，连续编页，字号字体与正文相同，页底外侧对齐，数字两侧用横线修饰，如-3-。

具体格式模板如下：

省社科联202×年度辽宁省经济社会发展研究课题决策咨询建议

课题编号：202××××××××××
题     目（自拟）
要求：
1.标题要醒目，结合所承担课题的研究内容，切中立意。
2.全文分三个部分
第一部分简要陈述题目所要研究问题的基本情况，鼓励结合数据陈述，字数所占比例不超过全文的1/10；
第二部分简要陈述存在的主要问题，提出的问题要有针对性，防止大而空，字数所占比例不超过全文的1/3；
第三部分列举并详细阐述解决问题的对策建议，要提出具有针对性和可操作性的具体思路、对策、措施、建议，字数所占比例不低于全文的1/2。
3.字数在3000字以内。
（此建议全篇不体现课题负责人及合作者的姓名和单位）